

## Lepiej współpracować

Kolejne firmy z Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej chcą współpracować na rzecz rozwoju szkolnictwa zawodowego. BASF Polska Sp. z o.o. oraz Rileta Sp. z o.o. podpisały właśnie listy intencyjne w sprawie współpracy dotyczącej przygotowania wykwalifikowanych kadr dla potrzeb regionu w Legnicy i Komornikach. Do inicjatywy przystąpiło też Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej oraz Zespół Szkół Budowlanych PPU PRIMAGABEX w Legnicy.

Wszyscy partnerzy listów intencyjnych zobowiązują się między innymi do wspólnej pracy na rzecz dostosowania kierunków kształcenia do potrzeb przemysłu i pozyskiwania funduszy na cele edukacyjne.

- Jednak przede wszystkim, firmy zapowiadają organizację

praktyk zawodowych na terenie zakładów BASF Polska Sp. z o.o. i Rileta Sp. z o.o. Dodatkowo, będą także intensywnie współpracować z Powiatowymi Urzędami Pracy w Środzie Śląskiej i Legnicy w celu aktywizacji absolwentów szkół zarejestrowanych w PUP-ach, którzy ukończyli szkołę zgodną z profilem działalności przedsiębiorstw – mówi Rafał Jurkowlaniec, Prezes Zarządu Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

Szkolnictwo zawodowe „skrojone na miarę” pracodawców to cel Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, która od lat z powodzeniem wspiera rozwój zaplecza kadrowego poprzez łączenie edukacji z praktyczną nauką zawodu. W bezpośrednim otoczeniu Strefy znajduje się dwadzieścia sześć szkół zawodowych i technicznych oraz

osiem uczelni wyższych otwartych na współpracę z inwestorami. W Legnickiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej działa już 10 klas patronackich, w których nauka zawodu odbywa się zarówno w szkołach, jak i firmach. Prekursorem rozwoju szkolnictwa dualnego w Strefie była firma Volkswagen, która kilkanaście lat temu zapoczątkowała starania o wpisanie na listę zawodów – mechatronika. Dziś absolwenci tego kierunku są poszukiwanymi na rynku pracy specjalistami. W gronie firm zaangażowanych w rozwój szkolnictwa zawodowego są także: Sitech, Winkelmann, Haerter Technika Wyłaczania i Vorwerk Dichtungssysteme, które patronują klasom w Chocianowie, Legnicy i Środzie Śląskiej.

(stre)

## Kamery robią swoje

Działający od blisko roku legnicki system monitoringu miejskiego sprawia, że coraz więcej wandal, przestępców i chuliganów jest zatrzymywanych przez policję na gorącym uczynku.

W minionym roku monitoring zarejestrował przeszło 1150 zdarzeń. Dzięki temu ujęto przestępców włamujących się do kiosków, samochodów, niszczących mienie, nawet symulujących wypadek. Najwięcej zdarzeń nagannych dotyczy zakazanego spożywania alkoholu w miejscach publicznych. Ale z usług monitoringu korzystały także służby zajmujące się bardzo poważnymi przestępstwami. Te działania są objęte ścisłą tajemnicą.

Kamery obserwują miasto przez 24 godziny na dobę.

Obraz przekazują do Głównego Centrum Monitorowania w siedzibie Straży Miejskiej przy al. Rzeczypospolitej 3, a także do Lokalnego Centrum Monitorowania (centrum podglądu) w budynku policji przy ul. Staffa 2.

- Najwięcej zdarzeń odnotujemy na drugiej zmianie – mówi Konrad Szczepański, koordynator ds. monitoringu legnickiej Straży Miejskiej. - 80 procent wszystkich to spożywanie alkoholu w miejscach publicznych. Dzięki monitoringowi wyeliminowaliśmy to zjawisko m.in. z Rynku, wałów nad Kaczawą i innych miejsc. Teraz osoby trunkowe, zanim wyciągną butelkę na ławce, mocno się zastanawiają, czy warto ryzykować mandat. Kamery, jak już wspomnieliśmy, to także świetny bat na złodziei, czy wandal. Oto

kilka przykładów. Ulica Wrocławska, godziny wieczorne. Dyspozytor zauważa młodego mężczyznę, który kręci się przy zaparkowanych samochodach. W jednym z nich wybija szybę, z wewnątrz wyciąga torbę i szybkim krokiem się oddala. Strażnik powiadamia natychmiast policję. Na zarejestrowanym obrazie widać, jak kilkadziesiąt metrów od miejsca kradzieży przestępca wpada w policyjne ręce.

Pl. Klasztorny (ul. Skarbowa). Złodziej włamuje się do kiosku. Szybka informacja na policję. Przestępca złapany na gorącym uczynku. Przed dworcem PKP kamery wychwyciły kilku młodych ludzi, którzy okradali śpiącego na ławce mężczyznę. Szybko trafili do policyjnego aresztu.

(uml)

Biuro ogłoszeń  
Gazety Piastowskiej  
tel. 602 49 84 25

e-mail: reklama@e-piastowska.pl

## Krotos wyróżniony



▲ 입선 / 크로토스 타데우즈 (폴란드)  
H.M / Krotos Tadeusz (Poland)

**Współpracownik Gazety Piastowskiej wyróżniony w Korei!**

W pięknie wydanym Katalogu trzeciej edycji Konkursu Sejong International Cartoon Contest Sicaco Winners w Korei, którego tematami był Cyber Space

+ World Cup, znalazł się rysunek Tadeusza KROTO-SA nagrodzony „Honorable Mentos”. Na konkurs wpłynęło 1.374 prace od 436 rysowników z 60 krajów. Wyróżniony rysunek naszego Krotosa obok!

(k)

## Sukcesy pływaków

**Z udziałem młodych pływaków z legnickiego klubu Wankan, odbyły się w Oświęcimiu zawody pływackie „Bijemy Rekordy” pod patronatem Pawła Korzeniowskiego.**

Wystartowało 332 zawodniczek i zawodników z 40 klubów. Pływacy z KS Wankan wypadli w turnieju bardzo korzystnie, ustanawiając 4 nowe rekordy klubu. Autorzy tych osiągnięć to Kornelia

Fiedkiewicz, Filip Kaczmarek i Karolina Ciesiul. Najcenniejszym rezultatem jest wynik Korneli Fiedkiewicz na dystansie 100 m stylem dowolnym.

Z czasem – 1:01.66 Kornelia zajmuje obecnie trzecią pozycję w Polsce wśród zawodniczek urodzonych w 2001 roku. Jednocześnie była najlepszą wśród rówieśniczek pływaczką turnieju.

(uml)

# Do Paryża

Na zaproszenie prezydenta Tadeusza Krzakowskiego gościli w legnickim Ratuszu młodzi artyści z zespołu „Złote Dzieci”.

Towarzyszyli im rodzice i instruktorzy. Prezydent pogratulował gościom ich artystycznych osiągnięć i podziękował za działalność doskonale promującą nasze miasto na estradach kraju i Europy. Rodzicom dzieci dziękował za ich ogromne zaangażowanie w działalność zespołu. Mo-

nika Kuligowska, założycielka i trenerka zespołu tanecznego „Złote Dzieci” poinformowała, że młodzi legnicy tancerze będą reprezentować nasz kraj i miasto na sierpniowym międzynarodowym festiwalu artystycznym dzieci i młodzieży w Paryżu.

Zespół „Złote Dzieci”, działający przy Spółdzielczym Domu Kultury „Kopernik”, to jedna z kulturalnych wizytówek Legnicy. W minionym roku obchodził dwudziestolecie istnienia. W tym czasie odniósł wiele wspaniałych sukcesów

i zdobył mnóstwo nagród i wyróżnień. Na zajęcia uczęszcza około 180 dzieci i młodzieży, podzielonych na 6 grup – począwszy od najmłodszych, 5-letnich do starszych - licealistów i studentów. Karol Tondos w zespole tańczy już 11 lat.

– Zaczynałem jeszcze w brzuchu mamy, bo ona jest w zespole instruktorką – mówił Karol. – To jest wspaniała przygoda. Dużo podróżujemy. – Mi się też bardzo podoba – dodaje Nikola Bilińska, rówieśniczka Karola. – Tańczę w zespole 2 lata i bardzo to lubię, bo nie siedzę beczynnym w domu.

(uml)

# Pogoń klubem ORANGE

Pogoń Świerzawa dostał się do ogólnopolskiego programu klubów sportowe ORANGE. Konkurencja była bardzo duża. Do programu zgłosiło się w sumie 2 725 grup z całej Polski, z czego tylko 664 spełniło warunki formalne.

Jury wybrało pierwsze 50 najciekawszych pomysłów i najbardziej odpowiadających założeniom programu. W gronie szczęśliwców znalazł się wniosek złożony przez 8-osobową grupę inicjatywną z Pogoni Świerzawa. Na całym Dolnym Śląsku do programu dostał się jeszcze tylko klub z Lwówka Śląskiego i Piechowic. Ostatecznie wsparcie w całej Polsce otrzyma jedynie 100 Klubów.

- Jesteśmy bardzo szczęśliwi, że udało nam się dostać to programu. Jest to innowacyjny projekt, który stanowi dla nas szansę na rozwój klubu. Główną ideą programu jest to aby zachęcić jak najwięcej mieszkańców gminy Świerzawa i okolic do aktywności fizycznej w wolnym czasie przy wykorzystaniu infrastruktury znajdującej się na kompleksie sportowo-rekreacyjnym w Starej Kraśnicy. W szczególności zależy nam aby przyciągnąć na stadion dzieci i młodzież. Zamiast spędzać po szkole czas przez

termowizorem czy komputerem proponujemy przyjść i pograć z przyjaciółmi w piłkę na świeżym powietrzu. Za rok Pogoń Świerzawa będzie obchodzić 70-lecie działalności więc poprzez realizację dwuletniego programu rozwoju chcemy aby Klub stał się centrum życia sportowego dla całej społeczności. Dlatego oprócz piłki nożnej będziemy promować grę w siatkówkę, koszykówkę, lekkoatletykę czy tenisa ziemnego organizując cykliczne turnieje sportowe. Promując ideę sportu dla wszystkich chcemy wyjść również z ofertą zajęć i wydarzeń sportowych do osób niepełnosprawnych - mówi Jakub Jagiełło, Prezes Pogoni Świerzawa i lider grupy inicjatywnej. - Klub otrzyma od firmy Orange nowy sprzęt treningowy, stroje sportowe oraz tablet z dostępem do internetowej platformy z programami szkoleniowymi dla trenerów.

Otrzymany sprzęt wykorzystamy do organizacji meczów i turniejów sportowych a tablet będzie nam służył do informowania o naszej działalności oraz podnoszenia wiedzy szkoleniowej aby prowadzić ciekawe treningi dla osób odwiedzających Klub Sportowy ORANGE w Świerzawie.

(pog)

**Język angielski -  
tłumaczenia  
i korepetycje  
w Legnicy  
tel. 76 850-62-12**

## JAKOŚĆ - WYGODA - ZDROWIE

**Abonamentowa opieka medyczna - abonamenty miesięczne.  
Nie płacisz za każdą każdą wizytę!  
Ponad 1000 placówek w Polsce! Jeden numer na infolinię,  
Teraz możesz się umówić do lekarza gdziekolwiek jesteś!**

**Tel: 531 278 880**

**adres e-mail: b.melcer@omsignum.pl**



**INNOWACYJNA  
GOSPODARKA**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



PROGRAM OPERACYJNY INNOWACYJNA GOSPODARKA 2007 - 2013  
DZIAŁANIE 8.3 Przeciwdziałanie Wykluczeniu Cyfrowemu eInclusion

## Starosta Złotoryjski informuje o realizacji projektu pn. Złota Sieć II - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Złotoryjskim



Projekt kierowany jest do mieszkańców Powiatu Złotoryjskiego, którzy ze względu na niepełnosprawność nie są w stanie zapewnić sobie sprzętu i usług niezbędnych do korzystania z zasobów Internetu we własnym zakresie.

Więcej informacji pod numerami  
tel. 76 878 69 30 (wew. 304), 76 878 80 50  
lub na [www.zlotasiec2.powiat-zlotoryja.pl](http://www.zlotasiec2.powiat-zlotoryja.pl)

„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

**BURMISTRZ MIASTA GMINY ŚWIERZAWA**  
**PLAC WOLNOŚCI 60, 59 – 540 ŚWIERZAWA, tel. /75/ 7135-388**  
**działając na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce**  
**nieruchomościami (tekst jednolity z 2014 r. Dz. U. poz. 518 ze zm.)**

**OGLASZA PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY**  
**na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w obrębie miasta Świerzawa**  
**przy ul. Spółdzielczej oznaczonych ewidencyjnie jako działki o numerach**  
**430/1 430/2 i 430/3**

**Opis nieruchomości:**

Działki o numerach ewidencyjnych 430/1, 430/2 i 430/3 położone są w Świerzawie przy ul. Spółdzielczej, w pośredniej strefie miasta Działka z możliwością uzbrojenia w energię elektryczną, i instalacje wodociągowa i kanalizacyjną.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Świerzawa zatwierdzonym Uchwałą Rady Miasta i Gminy Świerzawa Nr 20/III/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 14 poz. 375 z dnia 17 lutego 2003 r. działki podane powyżej położone są w jednostce planistycznej oznaczonej symbolem 3KS czyli terenie parkingów i garaży.

Lp.	Położenie nieruchomości	Numer działki	Pow. działki w ha	Cena wywoławcza w zł	Minimalne postąpienie	Wadium w zł	Numer KW
1	Świerzawa	430/2	0.0207	9.620 zł	100,00 zł	950,00 zł	LE1Z/00035177/2
2	Świerzawa	430/3	0.0126	6.900 zł	70,00 zł	650,00 zł	LE1Z/00035177/2
3	Świerzawa	430/1	0.0416	18.700 zł	190,00 zł	-	LE1Z/00037661/1

Sprzedaż działek o numerach ewidencyjnych 430/2 i 430/3 nastąpi wraz z udziałem wynoszącym po 1/12 części w działce numer 430/1 o pow. 0,0412 ha przeznaczonej do wspólnego użytkownika.

Sprzedaż działek podlega opodatkowaniu podatkiem Vat w stawce 23% zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 177 poz. 1054 ze zm.) - do ceny nabycia zostanie doliczony należny podatek Vat.

Cena nieruchomości nie obejmuje kosztów związanych z okazaniem granic nieruchomości gruntowej – okazanie granic odbywa się na wniosek i koszt nabywcy. Nieruchomości wolne są od obciążeń i roszczeń osób trzecich.

Przekazanie – przejęcie nieruchomości nastąpi w dniu sporządzenia umowy notarialnej przynoszącej własność.

Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Świerzawie przy Placu Wolności 60, pokój nr 5 w dniu 28 stycznia 2015 r. o godz. 10 00.

Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik zobowiązany jest zapoznać się z przedmiotem przetargu.

Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeśli przynajmniej jeden uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.

W przetargu mogą brać udział osoby, które wniosą wadium w wysokości określonej w tabeli, nie później niż do dnia 21 stycznia 2015 r. na konto Urzędu Miasta i Gminy w Świerzawie PBS ZŁOTORYJA O/ŚWIERZAWA nr 21 8658 1019 0000 0172 2000 0050.

Za termin wniesienia wadium uważa się dzień wpływu wadium na wskazane powyżej konto.

Działki o numerach ewidencyjnych 430/2 i 430/3 są przedmiotem odrębnego przetargu.

Na dowód wniesienia wadium należy umieścić numer działki, której dane wadium dotyczy.

Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega

przedłożeniu komisji przetargowej przed otwarciem przetargu.

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, jednak nie później niż 3 dni od dnia odwołania, zamknięcia, unieważnienia lub zakończenia przetargu wynikiem negatywnym, przelewem wskazanym przez uczestnika przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygra, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomości.

Pełnomocnicy uczestników przetargu winni okazać komisji przetargowej stosowne pełnomocnictwo.

Protokół z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawę zawarcia umowy notarialnej.

Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę sprzedawanej nieruchomości (umniejszoną o wcześniej zapłacone wadium), nie później niż do dnia zawarcia umowy przynoszącej własność.

Za termin zapłaty ceny uznaje się dzień wpływu należności na wskazane konto.

Osoba ustalona jako nabywca zostanie zawiadomiona o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości, najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.

Nabywca nieruchomości ponosi koszty notarialne i sądowe, które określi notariusz w umowie notarialnej.

Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej, organizator przetargu może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.

Burmistrz zastrzega sobie prawo odwołania przetargu z ważnych powodów przed jego rozpoczęciem.

Szczegółowe informacje o przedmiocie sprzedaży można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy w Świerzawie, pokój numer 5, tel. /75/ 7135 388.

Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieśnięcie na okres 30 dni w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Świerzawie, umieszczenie na stronie internetowej www.bip.swierzawa.pl oraz w prasie.

Wójt Gminy Pielgrzymka stosownie do art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) informuje, że na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Pielgrzymce wywieszono na okres 21 dni, Zarządzenie Nr 129/2014 Wójta Gminy Pielgrzymka z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Pielgrzymka przeznaczonej do bezpłatnego użyczenia na rzecz Stowarzyszenia Aktywne Społeczeństwo Gminy Pielgrzymka – „AS”, na okres 3 lat.

Burmistrz Przemkowa informuje, że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Przemkowie przy ul. Plac Wolności 25 wywieszono wykaz nieruchomości przeznaczonej do najmu w drodze przetargu nieograniczonego - działka nr 137/35 o pow. 0,1541 ha położonej w Przemkowie ul. Kolejowa stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 156/14 Burmistrza Przemkowa z dnia 9 grudnia 2014 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Świerzawa informuje, że w siedzibie tutaj Urzędu wywieśnięto na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni Zarządzenie nr 0050/102/2014 z dnia 16 grudnia 2014 wraz z wykazami nr 12/Dz/2014 w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości.

## NAJTANIEJ W REGIONIE

- wizytówki - gazetki  
 - ulotki firmowe  
 - foldery - siatki mesh  
 itp. itd.... - banery

**SPRAWDŹ NAS!**  
**WYŚLIJ ZAPYTANIE O CENĘ**

Mediama Wrocław zaprasza.

Tel. kom. 531 642 792

E-mail: [mediama@vp.pl](mailto:mediama@vp.pl)

## BIURO OGŁOSZEŃ

### GAZETY

**PIASTOWSKIEJ**

**TEL. 602 49 84 25**

**[reklama@e-piastowska.pl](mailto:reklama@e-piastowska.pl)**

**[www.e-piastowska.pl](http://www.e-piastowska.pl)**

**ORGANIZUJESZ FESTYN GMINNY?  
 JARMARK ŚWIĄTECZNY?  
 IMPREZĘ KOŁA GOSPODYŃ WIEJSKICH?**

**MAMY DLA CIEBIE  
 ODPOWIEDNIE ATRAKCJE!  
 ZESPOŁY MUZYCZNE, POKAZY,  
 TANIEC Z OGNIEM, TANIEC BRZUCHA,  
 SZCZUDLARZE, BALONIARZE ...**

**ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY !!!**

**KONTAKT : 691 112 600**

**[www.yoma-art.pl](http://www.yoma-art.pl)**



## PISMO REGIONU

Biuro ogłoszeń,  
 sekretariat:  
 tel. 602 49 84 25  
 Prezes, redaktor naczelny  
 - Marek Szpyra  
 Dyrektor wydawnictwa  
 - Jolanta Mensfeld  
 Dyrektor Marketingu  
 - Krzysztof Rabenda

Biuro reklam  
 i ogłoszeń  
 - tel. 602 49 84 25,  
 e-mail: [jacekpiastowska@gmail.com](mailto:jacekpiastowska@gmail.com)  
 e-mail: [gazeta.piaostowska@gmail.com](mailto:gazeta.piaostowska@gmail.com)  
 Wydawca:  
 Śląskie Media sp. z o.o.  
 (ts), (tr) - reklama

Adres korespondencyjny: 59-220 Legnica, ul. Wojska Polskiego 11/1

## Zagrali w Spizarni... bluesa



**BRZMIENIE**  
  
**MIASTA**  
[www.brzmieniemiasta.pl](http://www.brzmieniemiasta.pl)

PORTAL-GAZETA-IMPRESARIAT-DOLNY SLASK

! MUZYKA  
 ! WYSTAWY  
 ! FOTOGRAFIA  
 ! FILM  
 ! KSIĄŻKA  
 ! TEATR  
 ! PO PROSTU

**BRZMIENIE MIASTA**

BIURO REKLAMY:  
 mail: [brzmieniemiasta@gmail.com](mailto:brzmieniemiasta@gmail.com)  
 tel. 531 642 792  
 tel. 506 047 600

To był wyjątkowy wieczór z dużą dawką muzyki bluesowej i jazzowej. W Klubie Muzycznym Spizarnia w Legnicy, koncertem premierowym nowego projektu muzycznego rozpoczęła swoją kolejną trasę koncertową formacja Patrycja Kamola Project,

Liderce projektu Patrycji Kamola na scenie w Klubie Spizarnia towarzyszyli znakomici muzycy: Łukasz Kłós (trąbka), Jarek Dąbrowski (saksofon) – znany z projektu ALEKS GALA PRZYJACIELE, Mikołaj Gruszecki (piano), Bartłomiej Chojnacki (kontrabas) oraz Piotr Zaręcki (perkusja).

Blues Vocal Night jest kontynuacją podróży tej młodej wokalistki współpracującej z wieloma muzykami polskiej i światowej sceny jazzowej, po różnych gatunkach muzycznych wywodzących się swoimi korzeniami z jazzu.

Promując swój autorki projekt „Jazz Vocal Night” w 2014 roku odniosła ona spory sukces, który zachęcił ją do

pracy jesienią nad nowym, kolejnym projektem pod nazwą „Blues Vocal Night”. Do udziału i występów w tym projekcie w największych klubach Polski, Patrycja Kamola zaprasza znane gwiazdy sceny bluesowej.

Podróżując po całej Polsce wraz ze swoją muzyką, Patrycja Kamola ma zamiar dotrzeć do największych miast naszego kraju, by wystąpić na scenach najważniejszych i najbardziej znanych klubów muzycznych. Widzowie którzy mieli okazję pojawić na jej koncercie, doskonale wiedzą czego się spodziewać, lecz tym razem widowisko będzie jeszcze bardziej energetyczne i żywiołowe, jednocześnie częściej odwołujące się do korzeni bluesa.

Patrycja Kamola wraz z jej wspaniałymi muzykami tworzą widowisko, którego widzowie długo nie zapomną ze względu na niezwykłą muzykę, doskonałą zabawę i profesjonalną narrację, której już teraz można im pozazdrościć.

(jo)

Fot. (arch. zesp.)

**BIURO OGŁOSZEŃ**  
**GAZETY**  
**PIASTOWSKIEJ**  
**TEL. 602 49 84 25**  
**[reklama@e-piastowska.pl](mailto:reklama@e-piastowska.pl)**  
**[www.e-piastowska.pl](http://www.e-piastowska.pl)**

**PRZEGRZAŁEŚ WYBORY? NIE WIESZ DLACZEGO?  
 CHCESZ WYGRAĆ W NASTĘPNYCH? PARLAMENTARNYCH?  
 SAMORZĄDOWYCH? TO JUŻ CZAS!!!**

**kampanie wyborcze  
 marketing polityczny  
 nowoczesne narzędzia**

**poligrafia  
 internet  
 telemarketing**

**zapraszamy do współpracy:  
 Dolny Śląsk, Opolszczyzna**

**e-mail: [mediama@op.pl](mailto:mediama@op.pl)  
 tel. 602 49 84 25**